
「にしさんを偲ぶ会（献花式）」のご案内 

 

謹啓 春暖の候 皆様ますますご清祥のことと拝察申し上げます 

弊協会 前理事長 西 康晴 儀  

2023年 10月 18日 享年 52歳にて永眠いたしました 

 

ここに生前のご厚誼を深謝し 謹んでご通知申し上げます 

つきましては故人を偲び 下記の通り「にしさんを偲ぶ会（献花式）」を執り行います 

ご多忙中大変恐縮ではございますが ご出席賜りたくご案内申し上げます 

謹白 

 

2025年 4月吉日 

特定非営利活動法人ソフトウェアテスト技術振興協会 理事長 片山 徹郎 

 

記 

 

日時 ：2025年 5月 17日（土） 

    午前 11時より午後 1時 

場所 ：ホテル雅叙園東京 「華つどい」 

    東京都目黒区下目黒 1-8-1 

    https://www.hotelgajoen-tokyo.com/access 

    ※山手線目黒駅より徒歩 5分 

会費 ：不要です 

お問合せ先 ：query@npoaster.jp（にしさんを偲ぶ会 事務局） 

 

当日は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます 

なお 誠に勝手ながら ご香典・ご供花・ご供物の類はご辞退申し上げます 

ご臨席の際は 受付にて名刺を一枚ご提出くださいますよう ご協力をお願い申し上げます 

会は献花を中心とした形式となっておりますので 上記時間内のご都合のよいタイミングで 

お越しいただければ幸いです 

https://www.hotelgajoen-tokyo.com/access
mailto:query@npoaster.jp


ご出欠につきましては 誠にお手数ではございますが 

2025年 4月 28日（月）までに 下記のフォームよりご回答くださいますよう お願い申し

上げます 

 

にしさんを偲ぶ会 ご参列確認フォーム 

https://forms.gle/1uPG3RVQoPVVNPcw5 

 

当日のご都合により 急なご参加・ご欠席となっても差し支えございませんが 

準備の都合上 可能な限り事前にご回答いただけますと幸いです 

https://forms.gle/1uPG3RVQoPVVNPcw5

